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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 1007 Prot. Tiran&, mé daté 09.11.2020

VENDIM
Nr. 369, daté 06.11.2020

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté€”, neni
38, pika 2, V.K.IM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pé& Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pas shqyrtimit mé paré té projektit né Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i
Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 06.11.2020,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e vendimmarrjes pér projektin “Rikonstruksion kulla 3kate + néncati + podrum”,
Theth, Shkodér, me investitor Arlinda Gani Rupa dhe Mark Rupa, projektues person i
licencuar né restaurim Ark. Rest. Zef Cuni;

- Ritrgtimi i elementéve arkitektonik sipas tipologjisé sé zonés duke Ju referuar dhe
literaturave;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndg Vendimit mund té ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pé& shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
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